2) Presentazione del Bilancio consolidato e della relazione sulla gestione consolidati relativi 

all’esercizio sociale chiuso il 31 dicembre 2024;  

3) Destinazione del risultato dell’esercizio. 

Parte Straordinaria 

1) Aumento di capitale sociale a pagamento, in denaro, in via scindibile, per complessivi euro 

1.420.000,00 (un milione quattrocentoventi mila/00), comprensivi di sovrapprezzo, mediante 

emissione di massime numero 1.378.640 nuove azioni ordinarie Ena con le medesime 

caratteristiche di quelle in circolazione prive di indicazione del valore nominale espresso, al 

prezzo di sottoscrizione di Euro 1,03 per ciascuna azione, da eseguire, in una o più volte anche 

per tranche e da sottoscriversi entro il termine finale di sottoscrizione del 30 giugno 2025, con 

esclusione del diritto di opzione ai sensi dell'articolo 2441, comma quinto del Codice Civile, in 

quanto riservate (i) per massimi euro 380.000 (trecentottantamila) di controvalore, incluso 

sovrapprezzo, alla società RAM S.r.l. (ii) per massimi euro 1.000.000 di controvalore, incluso 

sovrapprezzo, alla Società Sinergie Partners S.r.l., anche eventualmente congiuntamente con 

altri investitori ad essa associati, e (iii) per massimi euro 40.000 di controvalore, incluso